РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «05» октября 2023 год                                                                                            № 29/1-ДП
с. Игжей

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ИГЖЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТ 22 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА № 13/2-ДП «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОСНОВАНИЯ ПРИЗНАНИЯ БЕЗНАДЕЖНЫМИ К ВЗЫСКАНИЮ НЕДОИМКИ И ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ПЕНЯМ И ШТРАФАМ ПО МЕСТНЫМ НАЛОГАМ»
На основании протеста прокуратуры Усть-Удинского района от 22.09.2023 № 7-43-2023-20250036/930-23-20250036 на решение Думы Игжейского сельского МО от 22.09.2022 № 13/2-ДП «Об установлении дополнительного основания признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам», Дума Игжейского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Игжейского сельского поселения от 22 сентября 2022 года № 13/2-ДП «Об установлении дополнительного основания признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным бюджетам».

2. Настоящее решение опубликовать в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте «Игжей.рф».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы,

Глава Игжейского муниципального образования                                            И.М. Черкасова